МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
)rЧРЕ}ItДВнИЕ (якоВЛЕВ скАя сРЕДняя

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ШКОЛА УСПВХА>
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

прикАз

(10> октября 2022 r.

О внесении дополнепий в локальный акт <<Положение
об использованпи государственных символов
в МБоУ <<Яковлевская СоШ)>>

л}2б3l2

На основании Приказа МБОУ <сЯковлевская СОШ) J\b 2б3 от 10.|0.2022
г. <О переходе на электронное обуrение с дистанционными технологиrIми

учащихся школьD)
приказываю:

1. Внести с 10.10.2022 г. дополнения в локаJIьный акт <<Положение ,об

использовании государственных символов в Муницип€lльном
бюджетном образовательном учреждении <<Яковлевская средняrI
общеобразовательнаjI школа <<Школа успехa>) Яковлевского городского
округa))>)

- в раздел 3 <<Использование Гимна РФ>> добавить следующий пункт 10:

<<Во время электронного обучения с дистанционными технологиями

учащихся школы церемония подшIтия флага РФ и исполнение Гимн РФ
проходит в электронном формате каждый понедельник в начапе первого

урока с использованием видео <<Поднятие флага РФ и исполнение гимнa>)
(htфs : //1.outu.be/5 GRJwwopWo).
2. Григоренко Н.С., заместителю директора, курирующего воспитателъЕую

рабоry, довести до сведениrI участников образовательньIх отношений
содержание данного прик€ва.
3. Разместить данный приказ на сайте школы
4. Контроль за исполнением прик€ва возлагаю на заместителя директора
Григоренко Н.С.

Щиректор ш Ермолаева